

Gdański Teatr Szekspirowski zaprasza na koncert z okazji 100. Urodziny Franka Sinatry!

Już 12 grudnia o godz.20:00 w świat największych przebojów Mistrza Swingu zabiorą nas Jan Konop Big Band i Michał Kuczyński.

Jan Konop Big Band jest orkiestrą założoną z inicjatywy trójmiejskich muzyków, wykonującą oraz propagującą muzykę jazzową i bigbandową. Powstały na początku 2009 roku w Gdańsku zespół to najzdolniejsi studenci i absolwenci Wydziału Jazzu AM w Gdańsku, Katowicach, Wrocławiu, Poznaniu oraz Łodzi. Liderem orkiestry jest Jan Konop, doświadczony muzyk, puzonista i dyrygent, dawniej członek orkiestr jazzowych: Big Bandu Gdańsk – Jerzego Partyki, Big Bandu Katowice –Zbigniewa Kalemby, Andrzeja Zubka, Teatru Rozrywki w Chorzowie, Big Bandu PSJ w Bydgoszczy, Big Warsaw Band, Kukla Band – Zygmunta Kukli oraz słynnego Alex Bandu Aleksandra Maliszewskiego.

Jan Konop Big Band składa się z sekcji dętej (4/5 trąbek, 4 puzony, 5 saksofonów) oraz sekcji rytmicznej (fortepian, gitara, kontrabas, perkusja). Orkiestra może się pochwalić współpracą z wybitnymi muzykami m.in. Ewą Bem, Grażyną Łobaszewską, Karen Edward, Jarosławem Śmietaną, Wojciech Karolakiem, Adamem Czerwińskim, a także serią nagród zdobytych na ogólnopolskich oraz międzynarodowych konkursach i festiwalach.

Michał Kuczyński to młody wokalista, muzyk, kompozytor i autor tekstów. Studiuje na V roku Akademii Muzycznej w Gdańsku, na Wydziale Jazzowym. Jest również finalistą programu „Must be the Music”. Jego idolami są Sammy Davis Jr., Frank Sinatra, Gene Kelly, Harry Connick Jr., Ella Fitzgerald, Bobby Darin, Diana Krall oraz Aretha Franklin.

Podczas koncertu w GTS Jan Konop Big Band wraz z Michałem Kuczyńskim zaprezentują największe przeboje Franka Sinatry, nie zabraknie więc „Come Fly With Me” czy “ New York, New York”!

Początek: 12 grudnia 2015, godz. 20:00

Miejsce: Gdański Teatr Szekspirowski

Bilety:

Miejsca siedzące na parterze: 70 zł

Galerie przednie: 50 zł

Galerie boczne: 35 zł

Bilety do nabycia w kasie Teatru oraz na stronie
<http://bilety.teatrszekspirowski.pl/>.

Kontakt dla mediów:

Marta Jaszczerska

biuro.prasowe@teatrszekspirowski.pl

tel.: 881-468-035